E Ex hac ergo spirituali quiete, in qua te ipsum inspexisti, desideria sopita excitasti, proposita confirmasti, cum Deo, ceu alter Iacob, ad accipiendam benedictionem pugnaſti: exiſtis vt Moſes facie splendida ex consortio Domini, & anima roborata, vt possis sine tui detrimento aliis prodesse, immò & cum virtutum augmento animas generare, & Deo thesauros saluandorum acquirere.

Ecl. 1. 7.

Seneca de tranquillitate, lib. 1. c. 15.

Bernardus ad fratres de monte Dei.

Gen. 2. 1.

Prou. 29.